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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T henim 2015 2014

Aktivet Afatshkurtra
•••. Aktivet monetare 1 212458 7H

1 Banka 3,793 36/
2 Arka 208,665 341

~ Investime 2 0
1 NS tltui DrOntJSle tS n (~slve ekonomlke brenda Qru it 2.1
2 Akslonet e veta 2.2
3 Te t era Financ/are 23

~ TEi dreOta te arketueshme 3 18835596 15,50,
1 Noa aktlv/teti i shfrvtezlmit 411 31 17,403,903 13,56;
2 Noa n ·8site ekonomike brenda oruoit 444 tatlm fitim 32
3 Noa n sSlte ekonomike ku ka interesa f)Jesemarrese 33
4 Tvsh 34 sm
5 TatimFtt/m 35 20~
6 Te tiara ca arketuashmatat/m fitlm mbartur 1,431,693 1 22~

~ Inventaret 4 12115848 17 391
1 LendS e pare dhe materiafe te konsumueshme 4.1 757,407 75i
2 Prodhime ne oroces dhe oivsemorodukte 4.2
3 Produkte fa gafshme 4.3
4 Maflra oer shire 44 11,358,441 16,64(
5 P ese kembimi ambafazhe 45
6 AAGJM te mba tura DGr shite 46
7 ParaoaOlme oer furnizlmel 47

~ ShDenzime te shtyra 5
~ Te arketueshme naa te ardhurat e konstatuara 6

I TOTAL! AKTlVEVE AFATSHKURTRA 31,163,902 33,61;
Aktivet Afataiata
•••. Aktive financiare 7 0

1 TitUl orones/e ne n es/te ekonomike brenda oru it 71
2 Tltv te huadhemes ne meslte ekonom/ke brenda flIP/t 72
3 TitUi Drones/e ne n SsitS ekonomike ku ka mteresa Dlesemarrt:ise 73
4 Tltu ts huadhemes nS n eslt/j ekonomlke ku ka interesa pJesSmarrSse 74
5 Tltu'tEi Iere te mba tur si aktive afatoiata 7.5
6 Titu' la t ere te huadhenies 76

~ Aktivet materiale , 8 1372121 161'
1 Toka 81
2 Nderlesa 81
2 Makmeri dhe DaiS e 82 41312 8,
2 Pa/sj8 mfonnat/ke 83 27641
2 Mete transoort/ 1 303 168
2 Aktwe thera afatgjate 1,52,
2 ParaDso/me per aktlve matena/e dhe ne oroces 84

•••. Ativet biologjike 9
' •••. Aktive °0 materiale: 10 0

1 Konceslone,oatenta,1i enea,marka lrealare,t~ dre·ta dhe a~live te naiash 101
2 EmriiMirs 10.2
3 ParaoBoime oer AAJM 103

~ A~tive tatimore te shtvra 11
~ Ka itali i nenshkruar i oaoaauar 12

II TOTAL! AKTIVEVE AFATGJATA 1372121 161

I AKTIVE TOTALE V 32,536,023 35,23
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
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N DETYRIMET DHE KAPITALI henime 2015 2014

•••. Del rime afatshkurtra: 13 29442,210 28850,63
1 Tltu t e huamarnes 13.1
2 Detvnme nda' msfitUClOneve te kredlse 13.2
3 Arketlme ne avanC6 o(}r oorosi 13.3
4 Te paoueshme oSr aktivitetin e shfrvtezlmll 401 134 3,190,084 4,819,77.
5 OMesa Ie oaaueshme 13.5
6 Te a lIeshme nda' n '(js/ve ekonomike brenda .Qru it 444 136 1,860766
7 Te a ueshme nda' nitJsive ekonomike ku ka interesa oiesemarrese 137
8 Te a ueshme nda unonjesve 138 519t
9 Te a ueshme oer detvnmet tatimore 431 139 30,621 25661

10 Te a ueshme tatlm fitlm 360739
11 De nmetatlmore 1310
12 Det n me tat/more noa akt; kontrollit
13 Ta dre 'ta dha detyrime ortaku 24,000,000 24,000,001

~ le oaaueshme oer shoenzime te konstatuaralKlient oaraoa ime 14
••. Ti ardhura te shIVra 15
••• Provizione 16

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 29,442,210 28,850,63(
~ Detvrime afatniata: 17 0 612874E

1 Tltu t e huamames 171
2 Detvnme nda' institucioneve Ie kred/se 17.2 6,128,74E
3 Arketimel na avanca PlJr porasi 173
4 TlJ oa lIashme Der sktlvltetin e sh!rvtazimrt 174
5 DMesa te oaoueshme 175
6 Te pa ueshme nda n eSJVe ekonomlke brenda oru It 176
7 Te oaoueshme nda mesJVe ekonomike ku ka interesa PJesemarrese 177
8 Te t era te paoueshme overdraft 178

~ Ti oaaueshme oer shoenzime te konstatuara 18
~ Te ardhura te shtvra 19~ Provizione: 20 0 C

1 ProvlZlone per penslonet 20.1
2 Pravlz/one te t era 202

~ Detyrime tatimore te shIVra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 6,128,746

OETYRIMET TOT ALE 29,442,210 34,979,376

~ Kapitali dhe Rezervat 22
••• Kaoitali i Nenshkruar 23 100,000 100,000
~ Primi i Iidhur me ka italin 24
~ Rezerva rivleresimi 25
~ Rezerva te fera 26 3146994 852.002

1 Rezerva IIQJO(e 261 231,881 231881
2 Rezerva statutore 262
3 Rezerva re t era 263 2,915,113 2,915,113

~ Fitimi i oashoerndare 27 ·2991 862 ·2,294,992
•••. Fitim I Humb'a e Vitit 28 2838681 ·696,870

lotaH i Kapitalit 3,093,813 255,132

TOTALI I OETYRIMEVE OHE KAPITALIT r 32,536,023 35,234,508
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Pasqyra e Performances
(Pasqyra e le ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1- Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Nr Pershkrimi i Elementeve
••• Te ardhura n a aktiviteti i shf ezimit
••• Nd shimi ne inventarin e rodukteve Ul atshme dhe rodhimit ne roces
••• Puna e k er n a n'esia ekonomike dhe e ka italizuar
••• Te ardhura te fera te shf ezimit
••• Lenda e are dhe materiale tEikonsumueshme

1 Uinda e ari§ dhe maten'ale Ie kOflsumueshme
2 Ta era sh enzime era.kom bankare,at

••• $h enzime te ersonelit
1 Pa a dhe sh rf.)1,me
2 Sh nZlme til 51 unmeve sh erorelshendetsore ara Itur ve mas

nash enzllnet er nSlonet
•. ZhvlereSlmi. aktJveve afat "ata materiale
••• Sh enzime konsumi dhe amortizimi
••• Sh enzime te fera shf tezimi
••• le ardhura til fera

1 ;: :~:~~ a':~:::tSit~ :k~~~~~k:k::;;~e:~:~es~mi~rrijsa (paraqitur

2 Ta ardhura nga mveslln'l6t dhe huate e fJ~ra pJeSij a aktiveve afatgjata
araqltur v mas te ardhurat nan ijslte ekonomlka brenda flJ It

3 Interesa te arl<etuesMm d~e te ardhura. U~flera te ngjashme (paraqitur
va as Ie ardhural n 8 n eS/te ekonormke brenda ru it

••• Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si
aktive afatshkurtra

•. Sh enzime financiare
1 Shpenzlme mleresl dhe shpenzlme te ngj8shma (paraqitur veymas

sh enzimet iir fu a usr tek n esitl} ekonomlka brenda ru It)
mtaresl

Shenimet 2015 2014
29 31,298,386 78,274,024
30
3'
32
33 ·24,143,221 ·74,509,263

33,1 -24,143,221 -74,509,26:
332
34 -1,343,748 -1,232,670

341 -1,151455 -1,056,273

342 -192.293 -176.397

35 -245,334 ·307,435
36
37 .267,703 ·665,153
38 9,502 23'

381 208 236

382

383 9,294

39

40 -1,968,257 -2,068,883

401 -1,968,257 -2,068883

402
41
42 3,339,625 -509,144
43 500,944 -187,726

431
432
43,3
44 2,838,681 -696,870
45

451
452

Nr~
Pasavra e te Ardhurave Giitheoerfshirese

Pershkrimi i Elementeve

vitin

or

~

/A 2006',Jpo If~E LLfSHI
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46
461
462
463
464
465
47
48
49

49'
492

2015
2,838,681

o
2,838,681

2014
-696,870

o
-696870



Pasqyra e Fluksil Ie Mjeleve Monelare
(metoda indirekte)

2015 2014

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ntil aktivitetin e shfrytezimil

Fitlm I Humbj8 e viti! (KJlsnte) 33,717,138 85,506,55'
MM fe arketuara nga parapagimet 324,619
RreguJ/imet per shpenzlmet jomonetare.

Shpenzlmet tatim fitim f paguar

Shpenzlmet per qerane

MM fe paguara per shpenzlme fJera -3,915,745 -1,86806'
MM per turn/tor dhe pUnonjfJs -22,216,684 -59,392,90
Zhvlereslmi iaktlveve afatgjata materia/e

Fluksi imja/eve monetars j perfshire ne aktlvitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshlmet ne akt/vet dhe detyrimet e shfrytezlmlt

Reme/(rritje) oe te drs/tat e arklJtueshme dhe te tjara

Reme/(mtje) ne mventare

Rnr}i~/(reme) ne detynmet e pagueshme

Rnfje/(reme) ne detynme per punonjeslt

Mjete monetare neto nga/(perdorur nEi) aktivitetin e shfrytezimit 7,584,709 24,570,21'

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur nEi) aktlvitetin e investimit

Para neto te p6rdorura per b/efjen e filia/eve

Para neto fe arMtuara nga shit/a e fiI/a/eve

Pagesa per b/efjen e al<tlveve afatgjata matena/e

Arketlme nga shltja e perf/tlml i 51g Shoq

Pagesa per bIer/en e Invest,meve te t/era

Arketlme nga shlljs e Invest/meve le tjers

DiVident6 t6 ark6tuar

Mjete monetare neto nga/(perdorur nEi) aktivitetin e investimit 0 0
~ Fluksi j Mjeteve Monetare nga/(perdorur nEi) aktivitetin e financimit

Arketime nga emet/rnl i kapltalit aks/onar

Arke/lrne nga ovedraft

Hua te arketuara ngs pronan

Hua te arketuara nga banka -6,784,001 -5,300,406
Pagesa e kostove te transaksionit qe /idhen me kredite dhe huate -1050000<
Riblef]9 e aksloneve te veta

Pagesa e aks/oneve te perdorura 51 kolatera/

Pagesa e huave kredl bankare

Pagese kes/ kredle -1,313,002 -2,068,883
fnteres I arke/uar 208 236
Kurs kemblml 9,294

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit -8,087,501 -17,869,05;

Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente tEi mjeteve monetare -502,792 6,701,161

Mjete monetare dhe ekuivalente tEi mjeteve monetare me 1 janar 2015 / I 715,250 -5,985,911
Efektll luhatjeve t6 kursit te kemblmlt te m/eteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalentEi te mjeteve mO[Jejare me 31 dhjetor 2O't"J 212,458 715,250r;t~;..' r~"n",KE LLUII ILD ERI I WI)
I a . EKSPORT lip! /374110011
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalin Neto
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~ POLicioni financiar me 31 dhjecor 2013 100.000 161.150 1.835,096 -I,09~.H~ 1,002

Efel-ti i ndrnhime\c ne oolilikm U

~ Pozicioni financiar i rideklaruar me I IOU,,"O U 0 161,150 0 1,835,096 61,09~,244 0 0 0 1.002
'anur 201-1
Te ardhura to !ale gjitheperfshirese per

(
\ilin:
Filimi Humbiae\itil 2,915,113 .2,29-1,992 -696,870 .76,

Til urdhura Ie rent "ithenhfshiri.~s,,: (

Tol:lli i Ie ardhura gjilheperfshirese
I

er\ilin:
Transa!..sion,,61 me pronarci e njcsisi.'
el..onomike Ie njohura direkl ne I

ka lilal:

F.1lll'timi i kapitalit tt' ni:nshkruar 231,881 '31
Di, idende t~ pa~uar I

Tolali i Iran.'talisiom'H' me pronaret e
I

n"e.'tisi.' ekonomike
I

~ PO/iduni financial' i ridekhu'ullr mi.l3l
100,000 0 0 231,881 0 2,915,113 -2,29~,992 0 0 255

dh'etor 201~
-696,870

~ POLkioni financiar i rideklaruar me I
100,000 0 0

:lOur 2015
231,881 U 2.915,113 -2,29~,992 -696.870 0 0 255

Tolali i Ie urdhunt gjithephfshircse
i.:r\ilin:

j-ilimi Humbia e \ iti! -2.991,862 2,838,681 -IS:
Te :.udhura Ii: Ijera e.iilhepi:rfshiri:se: 231.881 1.915.113 3.1-1
Ti: ardhura JOlale gjilheperfshirese per
,ilin:

Tnlllsaksionl.'t mt' pronarCt e njcsisi.l

el..onomike Ii.l njohura direkt ne
~pilal:
lmelimi j ka i(alill~ nenshkruar

Di\idendeteo<llwar

TOlUli i IranS:lksione\'C fIlC pronarct C
fl'i.:,bi.ll'konomil..e

~ rULicioni financiar me 31 dhjclOr 2015 100,000 0 0 231,881 0 2,91/113 -2,991,862 2,838.681 0 0 3,O~

1*;""''''fit; ,. ".. D RA II (WA)
1374 J IDDll
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SHENIMET SPJEGUESE
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i PIOleSlmllledhenaVel~kesajpJeseduhelti!Mhelslpaskerkesavedhestrukturesstandartete
:perCaklUara ne SKK 2 Ie permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete

i a) Informacion i ptlrgJithsem dhe pollilkat konlabel

i b)Shemmet qe shpjegojne zeral e I'Idryshi!m Ie pasqyrave finanCiareL ~L~~!!.~_~~_'!!~~!'P..~_~'!~.._. .. .. __..__ __.__. . _

Al Informacion i pergiithshem

Kuadn IIgJor UgJlt 9228 dt 29 04 2004 '"Per Kontabilitelin dhe Pasqyrat FmanClare"
Kuadn kontabel i aphkuar Stndartet Kombetare te Kontabilitetlt ne Shqlpen.(SKK 2;)
Baza e pergatitjes se PF Mbi bazen e konceptit te materialltetlt.{SSK 1, 1-3)
Pari met baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1, 40 - 90)

1 Panmi i njeslse ekonomike. mban ne lIogarite e saj aktivel,detyrimet dhe
transaksionel ekonomike te veta

2 Panrnl i vijlmeslse vepnmlana ekonomike e nJeslse sone raportuse eshle e slguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e akUvlletlt Ie saj .

• 3 Kompenslml midiS nje aktlvi dhe nje pasivi nuk ka ndersa mIdiS Ie ardhurave dhe
shpenzlmeve ka vetem ne raste! qe lejohen nga SKK

4 Kuptushmeria e Pasqyrave Fmanclare eshle reallzuar ne masen e plote per te
qene Ie qarta dhe Ie kuplushme per perdorues Ie jashlem qe kane njohuri Ie pergjllheshme Ie
mjaftueshme ne fushen e kontabllilelit

5. Malenalitetl eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze Ie Ilj Pasqyrat Fmanciare
jane hartuar vetem per zera malenale

6 Besushmeria per hartlmin e Pasqyrave FlnanClare eshle e slguruar pasi nuk ka
gablme malenale duke zbatuar panmel e meposhleme

- Panmln e paraqitJes me besnlken
- Panmm e perpareslse se permbajtJes ekonomlke mb. formen hgJore
- Panmm e paaneshmense pa asnle mfluenClm te qelllmshem
- Parlmm e matunse pa optlmlzem te teperuar,pa nen e mblvlereSlm te qellimshem
- Pan min e ploteslse duke paraqltur nje pamje te vertele e Ie drejte Ie PF
• Panmin e qendrushmerise per te mos ndryshuar polltlkal e melodat kontabel
- Panmm e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midiS dy penudhave.

lUl Politi kat kont.biH

Per percaktlmin e kostos se inventareve eshle zgJedhur meloda "FIFO" ( hYfJe e pare
dalJe e pare (SKK 4 )

Vlereslml fiHestar I nje elementi Ie AAM qe ploleson knteret per njohle Sl aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto (SKK 5; )

Per prodhlmm ose kriJimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapltalizlmit ne koston e aktivit per penudhen e Investimil.(SKK 5: )

Per vlereslml i mepaseshem iAAM eshte Z91edhur mode Ii i koslos duke i paraqitur ne
bllanc me kOSIO minus amortlzlmm e akumuluar (SKK 5 )

Per lIoganljen e amortlzimll Ie AAM (SKK 5.) njeSla Jone ekonomlke ka percaktuar si metode
Ie amortlZlmlt te A AgJM metoden e amortlzlmll mbl bazen e vleftes se mbetur ndersa normal
e amortiZlmlt Jane perdorur Ie njeUoJta me ato Ie slstemlt fiskal ne fUql dhe konkretlSht

• Per ndertesal me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme Informaclonl me 25 % te vleftes se m etur
• Te 9Jitha AAM Ie Ijera me 20 % te vleftes se mbelur ( )

Per 1I0garitjen e amortizimit Ie AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike portuese ka percaktuar

si metode Ie amorllZlmit ate Imeare me normen e amorlizimlt 15 0 ne viI Ell tl \ a ~1 UAR

OM (SHERi (IllI)
T 0141\0011



Pasqyra e Ie Ardhurave dhe Shpenzimeve

T e ardhural perbehen
• TA Sherblmet

• TA nga shllJe rnallrash

• T.A Interesa bankare

T A Kursi I Kemblmlt

Totali

Shpenzimel perbehen nga

Shpenzlme Mallra te shltura

•• Shpenz Komis Bankare

Shpenz PersonelJ per Pagat

Shpenz per Sigunme Shoqerol
Shpenz per Mbyllje 8ilanei
Shpenzlme Siguracion Maklner
Interesa OverdraftJ

Shpenzlme qeraJe ObJektl

Shpenzime qeraje MJeti

Shpenzlme vodafenl

Shpenzlme AmortlZlrnl

Totali

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

12,361331
18,937.055

___ 20_8

~

24 143.221
40,665

1,151,455

192,293

~
~

1.968,257
126200

~
~

245334

• Flt,ml I ushtnmlt

• Shpenzime te pa zbnteshme
• Fltimi para tatlmlt

• T allml mbl fitlmm

Frtlml peIludhes



SHOQERIA _Alba·200B Sh.p.k
NIPT _KB720500BK

Pasqyre Nr.1

Nij ooo/Leke

ANEK. "' AT'" IIKU'

Humrll Kcdl Vitl2015 Vit1201(
TEARDHURAT LJogarise Statist/leor

1 Shiret aiithsei fa + b.c 70 11100 78,783.0
7011702/7

a) Te ardhura nqa shit a e Produktit Ie vet 03 11101
b) Te ardhura naa shit a e Sherbimeve 704 11102 12,361.3
c) Ie ardhura nQa shit a e Mallrave 705 11103 18,9371 78,7830
2 Te ardhura naa shire te fera fa+b+c 708 11104 0.2
a Oeraa 7081 111041
b Komlslone 7082 111042 02 02
c Transoort oer te teret 7083 111043
3 Ndrvshimet ne inventarin e Drodukteve te Qatshem e 71 11201

Shtesat +) 112011
Pakesimet .) 112012

4 Prodhimi Def aellimet e vet ndermarr"es dhe Def 72 11300
nga i cifi Prodhlm i aktlveve araff/Jata 11301

5 Ie ardhura naa oranlel CSubvencione 73 11400
6 Ie fera 75 11500 9.2
7 Ie ardhura naa shira e aktiveve afataiata 77 11600
I) TotaH i Ie ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) "ouu 31,307.8 78,783.2



SHOQERIA Alba 2006 SHPK
NIPT K67205008K Pasqyre Nr.2

Ne ooolLeke
ANEKS STATISTIKOR

SHPENZJMET Llogarlse Statist/kof Viti 2015 Viti 2014

1 Bler)e, shpenzime (a+/-b+c+/·d+e) 60 12100

'I Bler e/shpenzlme malenale dhe matenale Ie tJera 601+602 12101

bl Ndryshlmet e gJendJeve te Materialeve (+/-) 12102

01 MaJlrateblera 60511 12103 24,1432 745090

01 Ndrvshwnel e gJend eve te Mallrave (+/-) 12104

'1 ShpenZlme pel sherblme 60512 12105

2 Shpenzlme per personeUn (a+b) 64 12200

,- Pacate personehl 64\ 12201 11514 1,056.0

b- Shpenzlmel per 51 shoqerore dhe sh!ndelsore 644 12202 1923 1760

3 Amortlzimel dhe zhvlerEisimet 68 12300 245,3 307.5. Shtrblme nga lij tretl (a+b+c+d+e+f+a+h+l+j+k+l+m) 61 12400

'I Vodalon 12401 36.6

bl Trajlme Ie pergJlthshme 611 12402

oj Oera 613 12403 164.2 240.0

OJ M,remoaJljedhenpanme 615 12404

oj Shpenz me per Sigurac+one 616 12405 24,9

Q KerklmSlu(llme 617 12406

J Sherblmetl!tJera 618 12407 381 2740

hJ Shpenzime per koncesione palenta dhe hcensa 623 12408

II Shpenzme per pubhatet rekJama 62' 12409

JJ Kombankare 625 12410 40.6

kJ Shpenzme mleresa kredle 626 12411 1,968.2

IJ Shpenzrne transportJ 627 12412

perS/eqe 6271 124121

pershllje 6272 124122

mJ ShpenZlme per sherblme bankare 661,628 628 12413 2,0924

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+dl " 12500

'J Taksa tine tanta doganore 632 12501

bJ AI"", 633 12502

b) Gjoba 657 9176

oj Taksa dne tanfa vendore 634 12503

01 TaksaeregjlSlnmil.dhetatlmetetjera 635+638 12504

"I TOlali I shpenzlmeve U-(1+2+3+4+5) 12600 27,968.2

InlormaUI: Viti 2015 Viti 2014

1 Nunlrlmesatarltepunesuarve 14000 5 5

21nvestJmet 15000

'I Shllml I aseteve fikse 15001
flga/ea/al aselOlere)8 150011

hi PakeSll'Tlilasetevefkl\se / 15002
flga Ie cllal $/1I1j8 e aseleol/J ekZJsruese 150021

Administratori
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SHOQERIA_ Alba·2006 Sh.p.k
NIPT'-K67205008K Pasqyre Nr.3

VITI 2015
Aktiviteti Te ardhurat naa aktiviteti

1 Treati Tre Ii karburanti
2 Treati Tre ti ushaimore,Diie
3 Tregti Tre ti materiale ndertimi 18.937.055
4 Treati Tre ti ci aresh
5 Tregti Tre ti artiku industrial
6 TreCiti Farmaci
7 Treati EksDort mallrash
8 Tregti Treati te fera 12.361.331

I Totali i te ardhurave naa t 18,937,055
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim Dune ublike
11 Ndertim Ndertime te fera

II Totali i te ardhurave n!1a ndertimi
12 Prodhim EksDort, orodhime te ndrvshme
13 Prodhim Fason te cdc lIo'j
14 Prodhim Prodhim malenale ndertimi
15 Prod him Prodhim ushaimore
16 Prod him Prodhim i"e alkol ike, et
17 Prodhim Prodhime eneraii
18 Prodhim Prod him hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te fera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mall rash
21 Transoort Transport malli nderkombelare
22 Transport Trans orl udhelaresh
23 Transoort Transport udhelaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave n~a transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 SherbilTli Siguracione
26 Sherbimi Sherbime m'ekesore
27 Sherbimi Bar reslorante
28 Sherbimi Hotelen
29 Sherbimi Loira Fall
30 Sherbimi Veprimtarl televlzive .
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish Ie ndrvshme
33 Sherbimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave naa sherbimet
TOALI I+II+III+IV+V 18,937,055

Te punesuar mesatarisht per vitin 201 Nr. I te punesuarve
Me paqe den ne 22 000 leke
Me page nga 22.001 den ne 30.000 leke 5
Me paqe naa 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me paae me te larte se 84.100 leke

Totali 5

Shenim:



Shoqeria Alba·200S SHPK
NIPTI K67205008K

Aktivet Alalgjala Maleriale me vlere Iilleslare 2015

Nr Emertim Sasia
Gjendje htesa "g Shtesa Pakesime

Gjendje
01/01f2015 ivleresim 31f12/2015

1 Toka 0

2 Ndertlme 0

3 Maklnen,palSje 80,688 80,688

4 M)etetransportl 2,360,000 2,360,000

5 kompJuterike 65,520 65,520

1 Zyre 0

2 0

3 0
4 0

TOTALI 2,506,208 0 0 2,506,208

Amortizimi AAMaleriale 2015

Nr Emertimil Sasia
Gjendje Shtesa n9

Shtesa Pakesime
Gjendje

01/01/2015 Rivleresim 31/1212015

r----b---- Toka 0 0 0
2 Ndertlme 0
3 Maklneripals)e,vegla 39,376 0
4 M)etetransportl 1,056,832 0
5 Komp)uterikeI IOformatike 37,879 0
1 lyre
2 0
3 0
4 0

TOTALI 0 o 1,134,087 0

Viera Konlabel Nelo e A.A.Maleriale 2015

Nr Emertimi Sasia
Gendie htesa naa

Shtesa Pakesime
Gend'e

01101/201" Rivleresim 31/12/2011
1 Toka 0 0
2 Ndemme 0

3 Makinenpals)evegla 80,688 39,376 41,312

4 M)eteuclnspor11 2,360,000 1,056,832 1.303,168

5 komp)ulerlke 65,520 37,879 27,641
6 Zyre

TOTALI 2,506,208 o 1,134,OB7 1372121

Administratori
jok L1eshi
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1.L1oaarilAktive Afatshkurtera Monetare
Pershkrimi j Gjendja ne fillim Gjendja ne fund

lIoaarise Ie vilit 2014 te vitit 2014
Arka 367,075 208.665
Banka 348,175 3,793

Shuma 715,250 212,458

2.L1ogari fKerkesa te arketueshme
Pershkrimi I Shitje gjate Klient ne fillim Arkeluar gjate

~j~~I~t~~;5fundllIoaarise Vitil2015 teVitil 2015 Vitit2015
Khenla 13,562,980 37,558,061 33,717,138 17,403.903

Shuma 13,562,980 37,558,061 33,717,138 17,403,903

3.L1oaari/Kerkesa te t era arketueshme
Pershknmll GJendJa ne filhm Arkeluar Paguar gJate GjendJ fund
UOQanse Ie 'Iltlt 2015 '11112015
T'lsh 509,081 3,889,828 6,259,675 (1,860,766)
Tatim Fitimi i Vitit 2015 500,944 140,205 360,739

Shuma 1,940,774 4,390,772 6,399,880 1,500,027

4.L1ogariJlnventari

Pershknmll GjendJa ne fililm Blefje gJate Koslo mallra'l Gjendja
L10garlse Ie 'Iltil 2015 2015 Ie sMura gjat nefund te

2015 2015
Mallra per shilje 16.640.642 18,861,020 24,143,221 11,358,441
Malenale Ie para 757,407 757,407

Shuma 17,398,049 18,861,020 24,143,221 12,115,848

5.L1oaari/Hua dhe ParaDaaime
Pershknmi I GJendJa ne filhm Shlesa 9jale Paguar 9jale Gjendja fund
lIoaanse Villi 2015 vitit2015 '111112015 Ie vltll 2015
Furnltor 4,819,712 22.633,224 24,262,912 3,190,084
Te pag ndal punonjesv 5,190 1,151,455 1,156.645
Detyr tallm Slg Shoq 31,806 321,256 322,441 30,621

Shuma 4,856,768 24,105,935 25,741,998 3,220,705



ALBA 2006 INVENTARI me dt 31.12.2015

N, Artlkujt dt01.01.201 Hyrjet Daljet Gjendja C;:mimi Vlefta

1 imenlo Vlore 199.00 0.00 60 139.00 8718 1,211,802
2 imenlo Golacem 64.00 0.00 6345 0.55 8282 4.555
3 emento ke 5104 29900 23690 455.8 8010 8978 719,138
4 emento Gea 32.5R 30.00 1350 288 14.70 9034 132,800
5 emento Titan 34.42 178.26 4695 16573 7935 1,315,068
8 Tulia Slsrnlke 19 19.24 1454100 2570000 38384 3877 00 26 100,802
7 Tulia Termtke 20 25 25 1077000 1152000 21560 73000 31 22,630
8 Hekur ndertlml Fl to 12 399600 153430.00 98415 59011,00 84 3,769,060
9 Hekur ndertlrnl me viask 745,00 0.00 0 745,00 73 54,385
11 Z are HekufI 30988.00 30800.00 51816 9772.00 72 703,584
14 Gozhde 300.00 80000 800 500.00 82 41,000
18 r uU me luster 3555000 780000 40000 335000 40 134,000
17 Kulmore me luster 125200 51200 1500 284 00 84 16,896
18 Tulia Solela Betom 14x 2437300 8972 00 29070 4275 00 31 132,525
19 Tulia solete 203825 000 768 00 578 19000 54 10,260
21 Tulia 12.1425 4462200 000 44226 39600 18 7,128
22 Tulia Qeramlke 436800 0.00 0 4368.00 30 131,040
23 Tulia 41225 2195900 1126400 32644 57900 8 4,343
25 Tulia tneste 16 276000 0.00 0 276000 47 129,720
26 Tulia Paraton 19.2530 296000 000 2549 41100 68 27,948
27 Trallce he 2089000 150000 20500 189000 75 141,750
28 Polisterol 9800 000 70 2800 1500 42,000
2. lIamanne ka 345700 45800 3457 45800 74 33,892
30 Gel ere e hldratuar ka 8650000 000 65000 21500.00 9 193,500
32 Dntare ave me xhama 100.00 0.00 50 50.00 16792 839,600
33 Q..••m r un 6000.00 0.00 0 800000 26 156,000
35 ReduklOr i mbrendshem 3000 000 0 3000 83 1,890
36 Shlna p/kOk 8000 000 0 8000 350 28.000
37 Pliake Qun 700 000 0 700 4000 28000
38 KolIl bardhe 000 1417500 0 1417500 17 240,975
39 Kompresor 100 000 0 100 125000 125,000
40 Katrama m3 • 000 54000 0 540.00 166 89,640
41 Pnmer 51 000 20.00 0 20.00 1000 20,000
42 Pnmer 11ka 0.00 10,00 0 10.00 1500 15,000
43 Bondex I bardhe ka 000 210000 0 210000 28 54,600
44 Stirobond 25 ka 000 1485000 0 1485000 2 26730
45 Uacoe 000 190000 0 190000 7 13300
46 Kendore ..••c co e 000 2000 0 2000 120 2,400
47 PlkQ(e Ie bardhe 000 2000 0 2000 166 3320
48 R(Jete lastlke 160 gr C 000 548800 0 548800 8 43,904
49 E.P.S 100 F.G. m3 0.00 15.00 0 15.00 6500 97,500
50 Gaz i lenQet kQ 0.00 1850.00 0 1850,00 87 123,950
51 Tuba dhe rekorderi las 0.00 640.00 0 640,00 260 166,400
52 Shkume Cikl 600 cope 0.00 1200 0 12.00 255 3.060
53 Gure kose CODe - 000 10 00 0 10 00 23 230
54 NOlltes A + B CODe 000 300 0 300 95 285
55 Pistolel slilkon Soma co 000 300 0 300 420 1260
56 Mlstn Dekor koke rek 0.00 1500 0 1500 328 4,890
57 Berdaf bulmoks co e 000 400 0 400 325 1,300
58 Tuba & Rekorderi lasti 0.00 640.00 0 640.00 280 166,400
59 Material Izolues Hidrost 0.00 3.00 0 3.00 3333 9.999
60 Meier 5-25 cope 0.00 12.00 0 1200 400 4,800
61 Molla 15/45 CODe 0.00 1000 0 'O,l)O 140 1400
82 Nivel somo 40-50-80 co 000 800 0 gPO 432 3456
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~ Atak somo 100-220 000 10.00 0 10.00 185 1,850
3 Motorrzao 1 0 0 1 3477 3,477

316974.42 296110.66 449054 164031.08 11,358,441

Materials te Dafa
1 Aoarat Router lin"e Inter 2 2 3002905 600581
2 Kankues er als e inter 2 2 135420 27084
3 Pese aksesore ais'e 1 8 8 16217 7 129742

Shuma 757407

1 Plrun 1 0 0 1 53000 53000
2 Mini Traklor 8u eSCfl 1 0 0 1 27688 27688
3 Kase 1 0 0 1 47775 47775
4 Modem 1 a 0 1 17745 17745
5 Kamlon Volvo Aulom et 1 0 0 1 980000 980000
6 Kamlon Mercedes Benz 1 0 0 1 980000 980000
7 Autovelure 1 0 0 I 400000 400000

Shuma 2506208
AmortJzlml 1134087
T.Q.tali ne aktiv bilancit 1,372,121

Administrator
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